
          
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

 30 листопада  2022 року          м. Чернігів № 24/VІІІ-21

Про затвердження Положення 
про управління культури та 
туризму Чернігівської міської ради

Відповідно до частини першої статті 11, статті 25, частини першої, частини 
четвертої статті 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
міська рада вирішила: 

1. Затвердити Положення про управління культури та туризму Чернігівської 
міської ради (ідентифікаційний номер юридичної особи в ЄРДПОУ 02231904) у 
новій редакції, що додається. 

Засновником управління є Чернігівська міська рада (ідентифікаційний 
номер юридичної особи в ЄРДПОУ 34339125). Управління утворюється, 
реорганізується та ліквідується за рішенням Чернігівської міської ради, є 
підконтрольним і підзвітним Чернігівській міській раді, підпорядковується її 
виконавчому комітету та Чернігівському міському голові.

2. Внести наступні зміни про адресу: 14000, м. Чернігів, 
вул. Княжа, буд. 9.

3. Уповноважити Шевчука Олександра Івановича підписати положення про 
управління культури та туризму Чернігівської міської ради.

4. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради 
(Шевчук О. І.) здійснити у встановленому чинним законодавством України 
порядку державну реєстрацію змін до установчих документів. 

5. Рішення набирає чинності з моменту здійснення у встановленому чинним 
законодавством України порядку державної реєстрації змін до установчих 
документів юридичної особи.

6. Вважати таким, що втратив чинність підпункт 4.1. рішення міської ради 
від 30 червня 2022 року № 18/VIII-13 «Про внесення змін та доповнень до рішення 
міської ради від 24.12.2020 № 3/III-17 «Про структуру виконавчих органів міської 
ради» та затвердження положень про виконавчі органи Чернігівської міської 
ради».



2

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Чернігівської міської ради з питань освіти, медицини, соціального захисту, 
культури, молодіжної політики та спорту (Білогура В. О.) та секретаря 
Чернігівської міської ради Ломако О. А.

Міський голова               Владислав АТРОШЕНКО


